doby riešenia projektu najviac o šesť mesiacov, úmerne k tejto lehote predĺži sa aj táto 
zmluva. Predĺženie lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutých finančných prostriedkov. 

5. Na základe schváleného rozpočtu úlohy (príloha 2) suma pridelená spolupríjemcovi na 
celé obdobie riešenia predstavuje 75 000,- EUR (slovom sedemdesiatpäťtisíc EUR). 
Finančné prostriedky na riešenie úlohy budú poskytnuté príjemcom maximálne do tejto 
výšky na bežné výdavky. 

6. Suma pridelená na obdobie prvého rozpočtového roka na bežné výdavky je 6 000,- EUR 
(slovom šesťtisíc EUR). 

Článok II 
Financovanie projektu